(Mẫu 04-SV)

     UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM     TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

       Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Nhà trường;

 - Phòng Chính trị - Quản lý sinh viên;

 - Khoa Sư phạm
Họ tên:    .........................................................................................................................................................

Lớp: ………………………………………………. Khoa: …………………………….…………………;
Khóa học: …….………..………………..…….. MSSV: ………………………………..…………….
     Nghỉ học từ ngày: …..…/…..……/…….……đến ngày: ….……/……..…./.............

Nơi nghỉ:………………………………………………………………………………………………………
Lý do:………………………………………………………………………………………..………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

          Quảng Bình, ngày ……tháng ….. năm 20…
    XÁC NHẬN CỦA KHOA

              NGƯỜI VIẾT ĐƠN

    ..…………………………..

              (ký, ghi rõ họ tên)